
2023 年 1 月 16 日 

株式会社コモ 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当社の本社工場勤務者 2 名が新型コロナウイルスに感染していることが判明しまし

たので、お知らせ致します。 

  

１．各人の発症に至る経緯 

 対象者の内の 1 名は、1 月 10 日(火)に体調不良となり、同日検査を受けたとこ

ろ、新型コロナウイルス陽性と判明しました。もう 1 名は、1 月 12 日(木)に体調

不良となり、検査の結果、1 月 14 日(土)に同じく陽性と判明しました。 

  

２．当社の対応 

 所轄の保健所の指導等により、当該者の行動履歴等から、社内には濃厚接触者は

いないと判断致します。 

  

 当社は、新型コロナウイルスの感染拡大を受けて、日頃より、密を避ける行動、手洗

いの励行等に努め、勤務中は全員マスクの着用等の対策を行ってまいりました。今後も、

役職員、お取引先様の安全確保を最優先し、引き続き政府の方針に基づき、保健所等の

ご指導に沿って感染拡大の防止に努めてまいります。 

 関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申しあ

げます。 

 

以 上 

 

 本リリースについてのお問合せ先 

 株式会社コモ 総務部 電話：0568-73-7050 

 


